bellatorum, Christo per suos milites reuerencius famulatur, ac decus ecclesie

ac clericalis ordinis celsitudo uehemencius decoratur. Ea propter affec-

tantes diuine laudis cultum in ecclesia parochiali Beate Michaelis de

Dalston', nostre diocesis, ad nostrum patronatum spectante, uenerabiliter

ampliari : aduertentes eciam terras, fructus et obuenciones ecclesie predicte,

que in usus unius rectoris solummodo cedere consueuerunt, ad sustentacionem

posse sufficere plurimorum : solempni tractatu et diligenti prehabito,
consenciente et fauente domino Johanne de Berdefeld', tune rectore

ecclesie memorate, ac se et ecclesiam suam nostre ordinacioni totaliter

submittente : In nomine sancte et individue Trinitatis, ad honorem
eiusdem gloriose Uirginis Marie, Beati Michaelis archangeli, et omnium
Sanctorum, auctoritate diocesana, de terris, fructibus et obuencionibus

ecclesie prefate cum omnibus pertinenciis et aysiamentis, ad earn qualiter-

cumque spectantibus, irrefragabiliter ordinamus quod perpetuis temporibus
de bonis predictis tres fiarent et sint porciones, quarum unam assignamus

perpetuo uicario, qui pro tempore fuerit, in eadem ecclesia continue

ministranti et residenti, qui curam tocius parochie predicte suscipiat,
habeat et agnoscat. Aliam porcionem archidiaconatui Karliolensi, propter
euidentem ipsius exilitatem, annectimus. Terciam vero porcionem ad
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sustentacionem duodecim pauperum scolarium, per nos et successores

nostros eligendorum, propter honorem et utilitatem ecclesie nostre

Karliolensis, in ciuitate Karliolensi studio applicandorum, caritatis intuitu

assignamus. Et has duas porciones ultimas uolumus appellari et esse

simplicia beneficia uel prebendas, quarum porcionarii seu prebendarii a

prestacione omnimodarum decimarum sint inmunes inperpetuum et quieti.

Quequidem porciones tales sunt. Uicarius perpetuus eiusdem ecclesie,

qui pro tempore fuerit, habeat et percipiat capitale edificium cum omnibus
suis pertinenciis. Item omnes prouentus altaragii. Item omnes decimas

minutas tocius parochie, exceptis duabus porcionibus ultimis supradictis,

preter decimam feni : de qua tamen habet decimas fenorum de Magna
Dalston', et Parua Dalston', et de dominico prato nostro in Cartheumyre.
Item omnes terras dominicas, ad ecclesiam spectantes, cum suis pertinenciis
et aysiamentis, absque prestacione decimarum, preter sexdecim acras in

Brakanhou, in territorio uille de Unthanck, et preter grangiam decime

de Raghton', et preter tofta et crofta que iacent inter terras Willelmi

filii Ade et Rogeri Warde, et preter tofta et crofta que iacent propinquius
tofto et crofto Symonis Scort uersus occidentem. Item omnes decimas

majores uille de Magna Dalston'. Idem uicarius supportabit omnia

onera ordinaria debita et consueta. Ornamenta, libros et reparaciones
altaris et cancelli, propriis sumptibus sustinebit, ac unum presbiterum
et unum subdiaconum, sufficientes et ydoneos, preter seipsum, in eadem

ecclesia continue ministraturos, exhibebit, et personaliter ibidem continue

residebit. Archidiaconus, qui pro tempore fuerit, habeat et percipiat in

eadem ecclesia duo tofta que iacent inter terram Willelmi filii Ade et

Rogeri Warde in Magna Dalston', et sexdecim acras terre arabilis in

Brakanhou in territorio uille de Unthank et grangiam decime de Raghton',
cum omnibus pertinenciis et aysiamentis, et omnes decimas bladorum

et feni uillarum sitarum ultra riuum de Caldeu uersus orientem. Item

decimam feni uille de Cartheu. Idem uero archidiaconus inueniet in

ipsa ecclesia unum presbiterum, sufEcientem et ydoneum, suis sumptibus,
secundum formam nostre ordinacionis continue ministrantem : et in

toftis superius sibi assignatis, edificia honesta construct in quibus idem

cum uenerit decencius hospitari et capellanus ejusdem continue ualeat

receptari. Scolares, qui pro tempore fuerint, habeant et percipiant tria

tofta que iacent propinquius tofto et crofto Symonis Scort uersus

occidentem, omnes decimas garbarum et feni baron [ie] de Dalston', a

riuo de Caldeu uersus occidentem tam in nostris dominicis quam aliis,

preter decimas garbarum de Magna Dalston' et preter decimas fenorum

de Magna Dalston' et Parua Dalston', et de dominico prato nostro in

Cartheumire et de prato uille de Cartheu. lidem uero scolares inuenient

unum presbiterum, sufficientem et ydoneum, in ipsa ecclesia sumptibus
suis propriis secundum ordinacionem nostram continue ministrantem, et

in toftis sibi superius deputatis sufficientes domos construent, in quibus
eorum presbiter possit morari. Insuper et quatuor ex ipsis, diebus

dominicis et festivis, ad eandem ecclesiam teneantur uenire, nisi aeris

intemperie uel alia legitima causa fuerint prepediti. Uolumus eciam

et ordinamus quod presbiteri archidiaconi et scolarium, in ipsa ecclesia
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de Dalston' pro tempore ministrantes, uicario ejusdem et suis successoribus

infra ecclesiam in obsequiis diuinis subsint et obediant humiliter et deuote :

quorum unus missam de Beata Uirgine, et alius missam de defunctis

uicessim celebret horis et tempore oportunis : ipso uicario uel suo presbitero
de die cotidie celebrante. Uolumus insuper quod huius ordinacionis nostre

sub nobis et successoribus nostris archidiaconus, qui nunc est, ac successores

sui, curam, patrocinium et tutelam habeant et prestent inperpetuum.
Uicarius autem et scolares predicti archidiaconis memoratis in hiis que
ordinacionis huiusmodi defensio exigit et requirit, fideliter teneantur

assistere et deuote parere. Set et uicarius in prima sua institucione

corporale sacramentum prestare tenebitur, se presentem ordinacionem

inuiolabiliter obseruaturum et nullatenus contrauenturum. Uolumus,

igitur, et concedimus pro nobis et successoribus nostris hanc nostram

ordinacionem in omnibus suis articulis secundum tenorem superius
annotatum omni tempore ualituram robur obtinere perpetue firmitatis.

Et in huius ordinacionis euidenciam pleniorem hanc scripturam per
nostri sigilli appensionem fecimus communiri. Et magister Ricardus,
tune archidiaconus Karliolensis, et Thomas de Leycestria, tune perpetuus
uicarius ecclesie de Dalston

7

, singuli pro se et suis successoribus, hoc

scriptum signorum suorum munimine roborarunt. Acta in ecclesia

parochiali de Dalston' nono kal. Marcii anno Domini MCCC octogesimo

quarto (21 February 1285) et pontificatus nostri quinto.
Prefatam igitur ordinacionem piam et prouidam attendentes, earn in

omnibus suis articulis approbare censuimus, quam eciam auctoritate

metropolitica confirmamus : salua nostra et nostre Eboracenis ecclesie in

omnibus dignitate, testimonio presencium quas sigilli nostri munimine
fecimus roborari. Data apud Rypon x kal. Septembris anno gracieMCC octagesimo septimo (23 August, 1287) et pontificatus nostri

secundo.

Count Florent V. of Holland, Competitor for

the Scottish Crown
.

AMONG
the brave Scottish warriors of the second quarter

of the thirteenth century, we find, in the first rank, a

Prince named
Henry,

heir to the Crown. Dying, in 1152,
before his father, King David, whose death occurred in the

year 1153, Henry left a widow Ada, daughter of William,
Count of Warenne, and the following children : Malcolm II.,

King, died without issue ; William, also King, successor to

Malcolm II.
; David, ninth Earl of Huntingdon ; and Ada,

who married Florent III., Count of Holland. Alexander II.,

son and successor to the aforesaid King William, having no

children by his marriage with Queen Joan, allowed Robert